СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-3 1-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@latar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 29 декабря 2020 года № 4-30

«О внесении изменений в Регламент
Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от

25.09.2017 №29-163»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Регламент Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.09.2017 №29-163:

- в пункте 2 статьи 18 цифры «3» и «5» заменить цифрами «5» и «7»;
- в пункте статьи 27 слово «два» заменить словом «три»;
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@latar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/